2019年５月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ シ ッ ク ス

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 吉 岡 昌 成

（コード番号： 3221 東証第一部・名証第一部）

問合せ先
取締役 管理本部本部長

兼  経営企画室室長
大 﨑 篤 彦

（ TEL. 052-932-8431 ）

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年５月 21日開催の取締役会において、第 34回定時株主総会（2019年６月 26日開催予定）に

付議いたします補欠監査役の候補者の選任について、決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は当定時株主総会を経て決定される予定であります。

記

１．補欠監査役の選任（2019年６月 26日付）

（１）補欠監査役候補者

氏名 新職 現職

渥美 E

あ つ み

A AE俊彦 E

としひこ

 補欠監査役
建築店舗・設計デザイン事業部

事業部長

（注）監査役会の同意を得ております。

以 上